PAGE
2

[image: image1.png]= = S e NN
Ve RNNNNEE e e

2 e TEAGLL

NN

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА
                                                       Р Е Ш Е Н И Е
 от 01.11.2019                                                                                                         №12

с.Раздольное
О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения  от администрации  Раздольненского сельского поселения Кущевского района администрации муниципального образования Кущевский район
На основании части 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет Раздольненского сельского поселения Кущевского района РЕШИЛ:

1. Передать часть полномочия по организации благоустройства территории поселения в части мероприятий по благоустройству территорий, включенных в адресный перечень всех общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве администрации муниципального образования Кущевский район с 01 января 2020 года.

2. Администрации Раздольненского сельского поселения Кущевского района заключить соглашение с администрацией муниципального образования Кущевский район о передаче осуществления части полномочия, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Предусмотреть в бюджете Раздольненского сельского поселения Кущевского района бюджетные ассигнования на предоставление межбюджетных трансфертов муниципальному образованию Кущевский район.
4. Специалисту I категории (юристу) администрации Раздольненского сельского поселения Кущевского района (Элоян) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кущевского района в сети Интернет.
5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Раздольненского сельского

поселения Кущевского района                                                            Л.В.Баберцян